
UCHWAŁA NR L/678/2018
RADY MIASTA KALISZA

z dnia 29 marca 2018 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Skrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  głosowania
w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 42 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady
Miejskiej Kalisza w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania w sprawie
odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza w składzie:

1) Dariusz Witoń – przewodniczący,

2) Paweł Gołębiak – członek,

3) Martin Zmuda – członek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący
Rady Miasta Kalisza

/.../
   Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR L/678/2018

RADY MIASTA KALISZA

z dnia 29 marca 2018 r.

w  sprawie  powołania  Komisji  Skrutacyjnej  dla  przeprowadzenia  głosowania
w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza.

W  związku  z  wnioskiem  zgłoszonym  podczas  Sesji  Rady  Miasta  Kalisza
zachodzi  konieczność  przeprowadzenia  tajnego  głosowania  w  sprawie  odwołania
wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kalisza.

Zgodnie ze Statutem Miasta Kalisza tajne głosowanie przeprowadza wybrana
spośród radnych Komisja Skrutacyjna.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

            Radny
Rady Miasta Kalisza
            /…/
 Tadeusz Skarżyński


